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Durchlass 1D
Bezeichnung:  

 
 

Profilart:  
Durchmesser:  m
Länge:  m
Kst-Wert:  m**1/3/s
Einlaufverlustbeiwert:  
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Maximale Wassertiefe in [m]

  0.05
  0.55
  1.05
  1.55
  2.05

T:\1_Auftraggeber\Y_Firmen\RSAG_Rhein-Sieg-Abfallgesellschaft\Machbarkeitsstudie GE Ruppichteroth Nord - Teil 2_2023.34-752\02_Planunterlagen\03_Entwurfsplanung\Starkregenbetachtung\Plots\02_Lage_Erg_NA-Modell.dwg

20
.0

2.
20

26
Pl

ot
da

tu
m

:

Darstellung:

Entwurfsart:

Bauort: 

Projekt:

51674 Wiehl email         buero@dm-ingenieure.de

Ingenieurbüro für Bauwesen  -Oberwiehler Straße 51
DONNER u. MARENBACHDIPL.-ING.- BDB BWK VSVI

Tel 02262/72910 Fax 02262/729129

Maßstab:

Unterlage:

bearbeit.

geprüft

Blattgr.

Projekt

Datum

sz

DIN A1

2023.34

05.12.2025

GE Ruppichteroth

GE Ruppichteroth-Nord - Teil 2
Starkregenbetrachtung

Lageplan NA-Modell - Prognosezustand

Vorplanung
1: 1.000

Bauherr: Planverfasser:

RSAG AöR
Pleiser Hecke 4
53721 Siegburg

3.2


	Pläne und Ansichten
	02_Lage_Erg_NA-Modell-3.2_Erg_Prog


